
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

30 июня 2021 года  № 5\10-5 

с. Месягутово 

 

О внесении изменений в номенклатуру дел территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Дуванский район 

 Республики Башкортостан на 2021 год 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Закона РФ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», частью 

6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь 

Федеральным законом «Об архивном деле в Российской Федерации», 

Законом Республики Башкортостан «Об архивном деле Республики 

Башкортостан», а также в связи с проведением выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, дополнительных выборов депутатов  Советов сельских 

поселений муниципального района Дуванский район Республики 

Башкортостан  территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Дуванский район Республики Башкортостан, решила:  

   1. Внести изменения в решение от 21.01.2021 № 2/2-5 «Об утверждении 

номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан на 2021 

год» . 

   2. Дополнить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии 

на 2021, разделом 3 «Выборы депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» (приложение). 

   3.Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии  Республики Башкортостан, муниципального 

района Дуванский район в разделе «Деятельность»\ «Территориальная 

      ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 

 
 

 

 



избирательная комиссия», на информационном стенде территориальной 

избирательной комиссии . 

    4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан Габдуллину Л.К. 

 

Председатель  

 

 

Л.Р. Кичигина 

Секретарь  

 

Л.К. Габдуллина 

 

 

 


